
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 12

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady města Jílové

konaná dne 15. 3. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

141/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 5. schůze Rady města Jílové dne 15.03.2023

142/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 5. schůzi RMJ dne 15.03.2023

143/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č. 3-2023/01-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti ze dne
17.01.2023

144/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 4-2023/02-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti ze dne
23.02.2023

145/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí zápis z  jednání  č.  03-2023/02-KSB Komise sociální  a bytové ze dne
22.02.2023

146/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 02-2023/03-KIV Komise investiční a výstavby ze dne
02.03.2023

147/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Rozpočtové opatření města Jílové č. 2/2023

148/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo 3/2023, s názvem „Firewall pro město Jílové“, s předpokládanou hodnotou zakázky
250.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Firewall pro město Jílové“, předložených na základě
zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Firewall pro město Jílové“, předložených na základě
zveřejněné  výzvy  a  pověřuje  jí  určením náhradníka  (vedoucího  pracovníka  MěÚ Jílové)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 12

v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Ivanu Bílkovou, vedoucí OVVSČ MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Firewall pro město Jílové“, předložených na základě
zveřejněné výzvy,  a  pověřuje  jí  určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Firewall  pro  město  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Firewall  pro  město  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Kupní smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka bude
v  rámci  hodnocení  uchazečů,  kteří  podali  nabídku na  plnění  veřejné  zakázky  „Firewall
pro město Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

149/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo 4/2023 s názvem „Rekonstrukce kotelny zámku Jílové“, s předpokládanou hodnotou
zakázky 2.029.560,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  kotelny  zámku  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  kotelny  zámku  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy a pověřuje jí určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ
Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Karla Šohaje, vedoucího OSMŽP MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  kotelny  zámku  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ
Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  kotelny  zámku  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  kotelny  zámku  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy o dílo se zhotovitelem, jehož nabídka bude
v rámci hodnocení uchazečů, kteří podali nabídku na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce
kotelny zámku Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

150/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 12

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  5/2023,  s  názvem  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,  s
předpokládanou  hodnotou  zakázky  415.000,00  Kč  bez  DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy a pověřuje jí  určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Mgr. Václava Hájka, vedoucího OMH MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Ramenová  příkopová  sekačka  pro  město  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním kupní smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka bude
v rámci hodnocení uchazečů, kteří podali nabídku na plnění veřejné zakázky „Ramenová
příkopová sekačka pro město Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

151/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  zadávací  dokumentaci  pro  výběrové  řízení  včetně  vyhlášení  výzvy
k podání nabídek na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu číslo ZŠ 2/2023 s názvem
„Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové – I. etapa“, kde zadavatelem veřejné zakázky je
Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace se sídlem Školní 287, 407 01
Jílové, IČ: 72744090, a předpokládaná hodnota zakázky činí 4.515.474,94 Kč s DPH  

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové – I. etapa“, předložených
na základě zveřejněné výzvy a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C)     jmenuje  Mgr.  Lucii  Hlouškovou,  místostarostku  města,  předsedkyní  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové –
I. etapa“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:  72744090,  členkou  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové –
I.  etapa“,  předložených na základě zveřejněné výzvy,  a  pověřuje  jí  určením náhradníka
(zaměstnance  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín)  v  případě,  že  se  hodnocení  nabídek
nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 12

nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové – I. etapa“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu ZŠ Kostelní Jílové – I. etapa“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

152/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost ředitelky Mateřské školy Jílové, čj. JIL/1829/2023/MST ze dne
28.02.2023, o

provedení změny v zápise rejstříku škol a školských zařízení

B) schvaluje podat žádost o zápis změny v údajích uvedených v rejstříku škol a školských
zařízeních u Mateřské školy Jílové, p.o., okres Děčín, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové,
IČ: 72744014, tj. snížení kapacity nejvyššího povoleného počtu dětí ve školském zařízení
na 165 dětí

C) ukládá úkol místostarostce města podat žádost o zápis změny v rejstříku škol a školských
zařízení uvedeného v písm. B) tohoto usnesení

153/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí sdělení ředitelky Mateřské školy Jílové čj. JIL/1532/2023/MST, ze dne
15.02.2023 o uzavření provozu v době rekonstrukce kuchyně v budově MŠ Za koupalištěm a
v době letních prázdnin

B) schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, p.o., se sídlem Průběžná
299,  407  01   Jílové,  IČ:  72744014,  v  budově  MŠ  Za  koupalištěm  v  době  realizace
rekonstrukce kuchyně a v době letních prázdnin dle návrhu ředitelky Mateřské školy Jílové

154/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  prohlášení  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  doručeného  pod  čj.
JIL/2134/2023/MST        dne  10.03.2023,  k  rekonstrukci  a  zateplení  MŠ,  budovy
Za koupalištěm, k vyjádření KHS

155/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  nákup  elektrické  energie  a  zemního  plynu  na  období  let  2024-2025
prostřednictvím ČMKBK

B)  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zprostředkování  burzovních  komoditních
obchodů mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ 00261408,
zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,  a společností  FIN-servis,  a.s.,
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČ 26439573, zastoupenou Ing. Pavlem
Štorkánem, předsedou představenstva

C) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle bodu B) tohoto usnesení

156/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01, Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 12

fyzickou osobou podnikající Bc. Alenou Bílkovou, se sídlem Kamenická 504/30, 405 02, Děčín
–  Děčín  II  –  Nové  Město,  IČ:  62782771,  jejíž  předmětem  je  administrativní  zajištění
zadávacího řízení  veřejné zakázky na stavební  práce v  režimu zákona č.  134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“

B) schvaluje udělení plné moci paní Iloně Mišejkové, trvalým pobytem Kamenická 504/30,
405 02 Děčín II, Česká republika, projektové manažerce a zaměstnankyni subjektu Bc. Alena
Bílková,  IČ  62782771,  ke  všem  úkonům  přímo  souvisejícím  se  zajištěním  externí
administrace zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky s názvem „Odstranění
objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“, které bude jako příkazník jménem příkazce (města
Jílové) vykonávat na základě smlouvy uvedené v písm. A) tohoto usnesení

 

157/2023/R Rada města Jílové  

A) revokuje písm. B) usnesení č. 123/2023/R ze dne 18.01.2023 ve znění:
uplatňuje  smluvní  pokutu  zhotoviteli  díla  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,
společnosti STATUT, s. r. o., se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ: 25007955,
podle čl. VIII, odst. 1) smlouvy o dílo ze dne 06.09.2022, v celkové výši 5.000,00 Kč

B) postupuje rozhodnutí o schválení úpravy smluvní pokuty za nedodržení termínu realizace
zakázky  „Zdroj  tepla  topného  systému  domu  s  pečovatelskou  službou  města  Jílové,
Přemyslova čp. 298, 407 01 Jílové“ zrealizované společností STATUT, s. r.  o.,  se sídlem
Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ: 25007955 na Zastupitelstvo města Jílové

158/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost fyzické osoby podnikající, p. Karla Matouška, se sídlem Josefa Hory
1858/12,  415  01  Teplice,  IČ:  40235564,  o  prodloužení  termínu  lhůty  plnění  zakázky
Projektová dokumentace DPS – rekonstrukce kotelny a vyregulování a ovládání vytápění
částí objektu zámku Jílové

B) postupuje žádost podle písm. A) tohoto usnesení na Zastupitelstvo města Jílové

159/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  JAW.cz  s.r.o.,  čj.  JIL/1223/2023/ŽEM
ze dne 06.02.2023, o úpravu sankčního opatření města Jílové za nelegální zřízení věcného
břemene-služebnosti  IS  ke  stavbě  „Datová  síť  JAW.cz-ul.  Školní,  Jílové“  na  pozemcích
ve vlastnictví města Jílové - p.p.č. 321/1, p.p.č. 321/2, p.p.č. 329/1 a p.p.č. 329/2, vše v k.ú.
Jílové u Děčína

B)  postupuje  rozhodnutí  o  schválení  úpravy  sankčního  opatření,  podle  písm.  A)  tohoto
usnesení, na Zastupitelstvo města Jílové

160/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o servisní činnosti STARLIT Optimum ze dne
23.12.2004, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou a společností STARLIT, s.r.o., se sídlem Bendlova
2237, 470 01 Česká Lípa, IČO: 18383769, jehož předmětem jsou nové cenové podmínky

161/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku pro rok 2023 ke smlouvě ze dne 29.01.2002 mezi městem
Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 12

Sýkorovou,  starostkou  města,  a  Městskou  knihovnou  Děčín,  příspěvkovou  organizací,
se sídlem Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I, IČ: 64679454, zastoupenou Mgr. Ladislavem
Zoubkem, ředitelem, jejíž předmětem je nákup, zpracování a distribuce knižních fondů pro
Městskou knihovnu Jílové

162/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci Ing. Václavu Lepšovi (fyzické osobě podnikající), se sídlem
Bož.  Němcové  488,  517  71  České  Meziříčí,  IČ:  45589976  (trvalým  pobytem  ***,
k zajišťování měsíční aktualizace hromadných výstupů dat Katastru nemovitostí do systému
Gramis v roce 2023 pro město Jílové

 

163/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a
vystavení celoroční objednávky na nákup, manipulaci a dopravu chlornanu sodného (biocid)
pro chemickou úpravu bazénové vody na letní sezónu koupaliště 2023, dodávaného v PE
soudkách o objemu 50 l,   pro dodavatele Delta Chem s.r.o.,  Povrly 277,403 32 Povrly,
provozovna Zolova 6, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 25487396, DIČ CZ-25487396, za cenu
12,00 Kč/kg (bez DPH, včetně dopravy) a amortizační poplatek 25,00 Kč/ks bez DPH za PE
soudek, dle cenové nabídky ze dne 23.02.2023

164/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy č. 5426/23 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
společností WOOD & PAPER, a. s., se sídlem Hlína 138, 664 91 Ivančice, IČ: 26229854,
zastoupenou Ing. Tomášem Paříkem, předsedou představenstva, jejímž předmětem je prodej
dřeva (jehličnatá vláknina) z lesů v majetku města Jílové v roce 2023

B) schvaluje uzavření Smlouvy č. LW23-236 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
společností WOOD & PAPER, a. s., se sídlem Hlína 138, 664 91 Ivančice, IČ: 26229854,
zastoupenou Ing. Tomášem Paříkem, předsedou představenstva, jejímž předmětem je prodej
dřeva (jehličnatá kulatina) z lesů v majetku města Jílové v roce 2023

C)  pověřuje  starostku  města  podpisem dodatků  Kupních  smluv  na  prodej  dřeva  z  lesů
v majetku města Jílové pro dodávky realizované v období od 1. čtvrtletí r. 2023 do 1. čtvrtletí
r. 2024, podle  písm. A) a B) tohoto usnesení

165/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostou  města,  a
společností Chodská lesní, s.r.o., se sídlem Milavče 94, 344 01 Domažlice, IČ: 07873832,
zastoupenou Ing. Alešem Vondrovicem, jednatelem, jejímž předmětem je prodej dříví z lesů
v majetku města Jílové v roce 2023

B)  pověřuje  starostku  města  podpisem dodatků  Kupní  smlouvy  na  prodej  dřeva  z  lesů
v majetku města Jílové pro dodávky realizované v období od 1. čtvrtletí r. 2023 do 1. čtvrtletí
r. 2024, podle písm. A) tohoto usnesení

166/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informaci týkající se Smlouvy uzavřené dne 25.03.2017 mezi městem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 12

Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 0261408, a Sborem Bratrské jednoty
baptistů v Děčíně, se sídlem Šikmá 152, 405 02 Děčín, IČ: 70886881, jejíž předmětem je
opakující  se  krátkodobé  pronajmutí  nebytových  prostor  (velký  sál  Jílovského  zámku)
za účelem konání bohoslužby a náboženského setkání

B) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě uzavřené dne 25.03.2017 mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, a Sborem Bratrské jednoty baptistů
v  Děčíně,  se  sídlem  Šikmá  152,  405  02  Děčín,  IČ:  70886881,  jehož  předmětem  je
zvýšení měsíčního nájemného na opakující  se krátkodobé pronajmutí nebytových prostor
(velký sál Jílovského zámku) za účelem konání bohoslužby a náboženského setkání z původní
částky 1.350,00 Kč měsíčně na 6.720,00 Kč měsíčně

 

167/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  města  Jílové  čj.  JIL/2085/2023/MOS  ze  dne  09.03.2023
o  bezúplatný  převod  vyprošťovací  soupravy  WEBER  (pohonná  jednotka  a  hydraulické
vyprošťovací nástroje), r. v. 2013 z majetku HZS ČR do majetku města Jílové (v rámci IZS),
za  účelem plnění  úkolů  JSDH Jílové,  vyplývajících  ze  zákona č.133/1985 Sb.  o  požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů

B) schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města
(obdarovaným), a Krajským ředitelstvím HZS Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10,
400 01 Ústí nad Labem, zastoupeným plk. Mgr. Martinem Laníčkem, náměstkem pro IZS a
OPŘ  (dárcem),  jejíž  předmětem  je  bezúplatný  převod  vyprošťovací  soupravy  WEBER
specifikovaný v odst. A) tohoto usnesení, za účelem plnění úkolů JSDH Jílové, vyplývajících
ze zákona č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

C) pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy uvedené v písm. B)

168/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci společnosti SPECTA s.r.o. se sídlem Na Popluží 821/11, Klíše,
400 01 Ústí nad Labem, IČ 27305350, k zastupování města Jílové při jednání s dotčenými
orgány státní správy, správci inženýrských sítí a majiteli dotčených pozemků ve věci řízení
o povolení odstranění stavby pro akci „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“

169/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  pro  nákup  poloautomatického  defibrilátoru  Lifepak  1000  za  kupní  cenu
63.767,00 Kč včetně DPH uplatnění výjimky ze směrnice č. 1/2017, o zadávání veřejných
zakázek  malého  rozsahu,  uvedené  v  čl.  5,  odst.  2,  odrážce  čtvrté  (zabezpečení
provozuschopnosti  požární  techniky  JSDHO,  kde  se  využívá  výběr  dodavatelů
vybavení hasičů a oprav požární techniky v rámci JPO SDH obcí, HZS a dalších složek IZS)

170/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nebytového prostoru Mírové nám.
223, 407 01 Jílové ze dne 6. 10. 2017, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
pobočným spolkem „SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Jílové – Modrá“, IČ: 72028947,
se sídlem Mírové nám. 223, 407 01, zastoupeným p. ***, starostkou pobočného spolku, jehož
předmětem  je  změna  okruhu  osob  oprávněných  za  pobočný  spolek  samostatně  jednat
ve věcech smlouvy o výpůjčce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 12

171/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu části pozemku p.č. 1026/6 v  k.ú.
Jílové u Děčína a nebytových prostorů v budově Mateřské školy Jílové, Za Koupalištěm 312
ze dne 23.10.2017 mezi  městem Jílové,  se sídlem Mírové nám. 280,  407 01 Jílové,  IČ:
00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města a zapsaným spolkem
Jílovská  Sovička,  z.s.,  se  sídlem  E.  Krásnohorské  143,  407  01  Jílové,  IČ:  22908668,
zastoupeným p. ***, předsedkyní výboru zapsaného spolku, jehož předmětem je přenesení
nákladů na spotřebovanou elektřinu, vodu a teplo z pronajímatele na nájemce od 01.04.2023

172/2023/R Rada města Jílové  

A) revokuje usnesení č. 90/2022/R, písm. C), D) ze dne 14.12.2022 ve znění:

Rada města Jílové:

C) schvaluje vypovězení Dohody o poskytnutí dočasného náhradního ubytování (nouzového
přístřešku) válečnému uprchlíku z Ukrajiny, uzavřené mezi městem Jílové a  p. ***, nar. ***,
poslední bydliště na Ukrajině: ***, současný přechodný pobyt v České republice: ***, dne
22.04.2022. Ubytování bude poskytováno do 22.01.2023

D) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 2 na adrese Mírové nám. 156, 407 01 Jílové
s p.  *** nar.  ***,  poslední bydliště na Ukrajině:  *** současný přechodný pobyt v České
republice: ***, od 23.01.2023 na dobu určitou 6 měsíců

173/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zvýšení nájemného za nájem prostor na a ve věži rozhledny „Děčínský Sněžník“
pro  umístění  a  provozování  komunikačního  zařízení  Zdravotnické  záchranné  službě
Ústeckého  kraje,  p.o.,  se  sídlem  Sociální  péče  799/7A,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:
008 29 013 o  meziroční míru inflace z částky 1.110,00 Kč/rok na částku 1.280,00 Kč/rok, a
to s účinností od 01.07.2023

B) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Děčínský
Sněžník“ pro umístění a provozování komunikačního zařízení ČR – Hasičskému záchrannému
sboru Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 708 86 300
o  meziroční míru inflace z částky 1.110,00 Kč/rok na částku 1.280,00 Kč/rok, a to s účinností
od 01.07.2023

C) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Děčínský
Sněžník“  pro  umístění  a  provozování  komunikačního  zařízení  společnosti  JAW.cz,  s.r.o.
se  sídlem  U  Zimoviště  3089/6,  Horní  Počernice,  193  00  Praha  9,  IČ:  287  04  011
o  meziroční  míru inflace  z  částky  72.040,00 Kč/rok na částku 82.920,00 Kč/rok,  a  to
s účinností od 01.07.2023.

D) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Sněžník“
pro umístění a provozování komunikačního zařízení společnosti SHERLOG Technology, a.s.,
se sídlem Štěpánská 650/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 47115467, o  meziroční míru
inflace z částky 34.840,00 Kč/rok na částku 40.100,00 Kč/rok, a to s účinností od 01.07.2023.

 

174/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zvýšení částky finančního plnění za nájem částí nemovitostí na adresách: Nová
čp. 185, Jílové – Martiněves, Modrá čp. 169 a Mírové náměstí čp. 39, Jílové, pro umístění
telekomunikačního zařízení společnosti Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8 Chodov,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 12

148 00 Praha, IČ: 032 13 595 o  meziroční míru inflace, a to s účinností od 01.07.2023

 

175/2023/R Rada města Jílové  

A) souhlasí s provedením stavby ŘSD ČR „I/13 Jílové, most ev. č. 13-082“ a schvaluje dočasný
zábor pozemku města Jílové stavbou dotčeného a jeho pronájmem, tj. část p.p.č. 8 o výměře
cca 69 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína

B) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města a
nájemcem, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ:
65993390,  zastoupeným  Ing.  Petrem  Vackem,  pověřeným  řízením  Správy  Chomutov,
se sídlem: Kochova 3975, 430 01 Chomutov, jejíž předmětem je nájem pro dočasný zábor
části p.p.č. 8 o výměře cca 69 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína, a to pro potřeby stavby ŘSD
ČR,  která  bude  prováděna  za  účelem opravy  mostu,  s  ročním  nájemným 1.656,00  Kč
(24,00 Kč/m2/rok),  na dobu neurčitou, s odloženou účinností  smlouvy ode dne oznámení
o zahájení užívání pozemků zhotovitelem stavby a omezením lhůty pro zahájení užívání na 5
let od uzavření smlouvy

C) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. B) tohoto usnesení

176/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. *** a p. *** ml., čj. JIL/890/2023 ze dne 25.01.2023, o rozšíření
Nájemní  smlouvy č.  557/2020/P,  uzavřené na pronájem p.p.č.  503/1,  p.p.č.  502 a  části
p.p.č. 713 v k. ú. Martiněves u Děčína s nájemcem p. ***, o dalšího nájemce, žadatelku p. ***

B) schvaluje, na základě žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, záměr změny nájemní
smlouvy č. 557/2020/P, a to rozšíření nájemního vztahu o dalšího nájemce

 

177/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 518/2020/P, na pronájem části
p.p.č. 3049/1 v k.ú. Jílové u Děčína, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a p.
***., nar. ***, trvalým pobytem *** a p. ***., nar. ***, trvalým pobytem ***, jehož předmětem
je rozšíření nájemního vztahu o dalšího nájemce, a to p. ***

B) pověřuje starostku města podepsáním dodatku dle písm. A) tohoto usnesení

178/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 568/2020/P, na zemědělský pacht
p.p.č. 1074, 1167, 1173, 1261, 1171, 1075, 1071/3, 1181/1, 1181/2 a 1558 v k.ú. Jílové
u Děčína, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a p. ***, IČ: 70201897, trvalým
pobytem *** a p. ***, IČ: 17837375, trvalým pobytem ***, jehož předmětem je rozšíření
zemědělského pachtovního vztahu o dalšího pachtýře, a to p. ***

B) pověřuje starostku města podepsáním dodatku dle písm. A) tohoto usnesení

179/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 12

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  Srejda.Net,  s.r.o.,  čj.  JIL/768/2023/ŽEM
ze dne  23.01.2023,  o  zřízení  věcného  břemene –  služebnosti  IS  ke  stavbě  „Datová  síť
Strejda.Net Sněžník“ na pozemku ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 806/1 v k. ú. Sněžník

B) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejné
komunikační  sítě  (nadzemní  a  podzemní  komunikační  vedení)  na  služebném  pozemku
ve  vlastnictví  města  Jílové,  p.p.č.  806/1  -  ostatní  plocha  v  k.  ú.  Sněžník,  ve  prospěch
oprávněné osoby Strejda.Net,  s.r.o.,  se  sídlem K Nedvězí  107,  104 00 Praha-Královice,
IČ: 03468054, na dobu neurčitou

180/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle §8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Smrk č. 1 s obvodem kmene 105 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 329/7
v k. ú. Jílové u Děčína

b) Smrk č. 2 s obvodem kmene 115 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 329/7
v k. ú. Jílové u Děčína

c) Smrk č. 3 s obvodem kmene 155 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 329/7
v k. ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,  Mgr.  Václava  Hájka,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení.

181/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle §8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Jilm (čtyřkmen) s obvodem kmenů 50 cm, 75 cm, 90 cm a 140 cm ve výšce 130 cm nad
zemí rostoucí na p. p. č. 1041/1 v k. ú. Jílové u Děčína

b)  Křoviny s celkovou plochou 44 m2 rostoucí na p. p. č. 1041/1 v k. ú. Jílové u Děčína

c) Křoviny s celkovou plochou 77 m2 rostoucí na p. p. č. 543/1 v k. ú. Martiněves u Děčína

B)  pověřuje  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,  Mgr.  Václava  Hájka,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

182/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle §8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Jasan č. 1 s obvodem kmene 82 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3611 v k.
ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,  Mgr.  Václava  Hájka,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

183/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Pečovatelské služby za rok 2022

184/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 12

A) bere na vědomí žádost o finanční dar pro dobročinnou organizaci Zdravotní klaun, o.p.s.,
čj. JIL/1034/2023/SYK ze dne 31.01.2023

B)  neschvaluje  poskytnutí  finančního  daru  dle  žádosti  ze  dne  31.01.2023  čj.
JIL/1034/2023/SYK,  pro  potřeby  financování  programů  uvedených  v  zakládací  listině,
v souladu s posláním organizace Zdravotní klaun, o. p. s.

 

185/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci městu Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42
Postoloprty, IČ: 00265403, k zastupování města Jílové, jako člena Svazu měst a obcí České
republiky na XIX. sněmu

186/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  rozbor  nákladů  na  provoz  veřejného  koupaliště  Jílové  a  příjmů
ze vstupného za období 2019-2022.

B) schvaluje změnu vstupného na veřejném koupališti Jílové s platností od 01.06.2023.

Děti do 110 cm.                                                                                        10,-- Kč

Děti nad 110 cm. do 18 let, studenti, senioři nad 65 let, ZTP, ZTP/P  40,-- Kč

Dospělí                                                                                                       70,-- Kč

187/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost Střediska volného času při Základní škole Jílové, okres Děčín,
příspěvkové  organizaci,  čj.  JIL/1963/2023  ze  dne  03.03.2023,  o  zakoupení  květin  pro
Den matek, který bude pořádán 14.05.2023 v prostorách Jílovského zámku

B) schvaluje připojení se města Jílové k akci Den matek pořádaném Střediskem volného času
při  Základní  škole  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizaci,  dne  14.05.2023 spojené
s výpůjčkou vnitřních prostor Jílovského zámku a zakoupením květin pro matky dětí žijících
ve městě Jílové

188/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zvýšení vstupného pro kulturní akci „Sirény na cestách“, která se bude konat
dne 22.05.2023, ze 100,00 Kč na 150,00 Kč

 

189/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zrušení kulturní akce „Májové slavnosti“, která se měla konat dne 06.05.2023

190/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje dobrovolné vstupné na pohádku konanou v rámci velikonočního workshopu dne
01.04.2023

191/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 12

A) schvaluje zvýšení příspěvku na dopravu pro účastníky plánovaného zájezdu pro seniory
na zámek Lemberk a do Mladé Boleslavi dne 11.05.2023 ve výši 150,00 Kč na osobu pro
občany s trvalým pobytem v katastrálním území Jílové a 250,00 Kč na osobu pro ostatní
občany

 

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


